Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди:
1.1. Зменшити суму договору на 2020 рік на 135
729,74 грн.
1.2.Внести зміни у п. 3.1. розділу 3, та п.10.1.
розділу 10 та викласти їх у новій редакції:
«3.1. Вартість робіт за цим Договором становить 4
506 126,24 грн (чотири мільйон п’ятсот шість тисяч
сто двадцять шість гривень 24 копійки), у тому
числі ПДВ 751 021,04грн та визначається на
підставі Договірної ціни (Додаток №4 до Договору).
Вартість робіт по Договору на 2020 рік становить 4
370 396,50 грн з ПДВ, у тому числі кошти місцевого
бюджету 872 070,50 грн, субвенція з державного